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PLAZO DE INSCRIPCIÓN EXTRAORDINARIO

CURSO 2025 - 2026

Requisitos para inscribirse del 8 de Julio al 8 de Septiembre de 2025.

 Cumplimentar el formulario de inscripción 

 Enviarlo a  

       *También puedes acudir de manera presencial a nuestra sede para ello. 

hola@camaraasia.com

 Proceder al pago único mediante domiciliación: 
 Primer pago (25%)→ 312,50.-€
 Segundo pago (40%) → 500,00.-
 Tercer pago (35%) → 437,50.-€

 Tener cuenta activa en nuestro Campus Virtual para cuando comience el curso 
académico y así contar con nuestros Edupacks.

 Disponer de nuestros libros requeridos para cada asignatura.
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https://drive.google.com/file/d/1MeDT_mSBCuUo_litKStcvWsQLYO5Ltfj/view?usp=sharing
mailto:hola@camaraasia.com


HORARIOS Y NIVELES CHINO CURSO 25/26
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NIVEL HORARIO INICIO FIN

LUNES

MARTES

MIÉRCOLES

JUEVES

VIERNES

HSK3.1


YCT


HSK1


HSK4A∞B

HSK2


HSK1


HSK3


HSK4B


HSK4A

HSK3 - HSK4


HSK3.1


HSK3.2


HSK4

HSK1


HSK2


HSK3.2


HSK4A

HSK4A


HSK3.3


HSK2

16:00 - 17:30


17:30 - 19:00


19:00 - 20:30


20:00 - 21:00

15:30 - 17:00


17:00 - 18:30


18:00 - 19:30


18:30 - 20:00


20:00-21:00

15:30 - 17:00


17:00 - 18:30


18:30 - 20:00


20:00 - 21:00

15:30 - 17:00


17:00 - 18:30


18:30 - 20:00


20:00 - 21:00

15:30 - 17:00


17:00 - 18:30


18:30 - 20:00

08/09/25

09/09/25

10/09/25

11/09/25

12/09/25

22/06/26

23/06/26

24/06/26

25/06/26

26/06/26



CALENDARIO ACADÉMICO 2025-2026

PRIMER TRIMESTRE 

L L

SEPTIEMBRE 2025 OCTUBRE 2025

M MX XJ JV VS SD D

29 30

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5

8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12

15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19

27 28 29 30 31

22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26
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CURSO + EDUPACK FESTIVOS EN EUSKADI FESTIVOS EN CHINA SÓLO CULTURALES*

08/09 Inicio Trimestre I
15/09 Edupack I 12/10 Día de la Hispanidad

06/10 Festival del Medio Otoño  (中秋节)


29/10 Festival del Doble Nueve (重阳节) 

Edupacks

Inicio Trimestre I, II y III

Fin Trimestre I

Fin Trimestre II

Fin Trimestre III



CALENDARIO ACADÉMICO 2025-2026

PRIMER TRIMESTRE

L

NOVIEMBRE 2025

M X J V S D

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

L

DICIEMBRE 2025

M X J V S D

8

15

22

29

9

16

23

30

10

17

24

31

1 2 3 4 5 6 7

11 12 13 14

18 19 20 21

25 26 27 28
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CURSO + EDUPACK FESTIVOS EN EUSKADI VACACIONES CÁMARA ASIA

19/12 Fin Trimestre I

01/11 Todos los Santos


06/12 Día de la Constitución


08/12 Día de la Inmaculada


24/12 Nochebuena


25/12 Navidad

24/12 -  06/01 Navidad

Edupacks

Inicio Trimestre I, II y III

Fin Trimestre I

Fin Trimestre II

Fin Trimestre III



CALENDARIO ACADÉMICO 2025-2026

CURSO + EDUPACK FESTIVOS EN EUSKADI VACACIONES CÁMARA ASIA FESTIVOS EN CHINA SÓLO CULTURALES*

07/01  Inicio Trimestre II

27/03 Fin Trimestre II

01/01 Año Nuevo


06/01 Día de Reyes


29/03 Domingo de Ramos


30/03 Lunes Santo

24/12 -  06/01 Navidad

29/03 - 12/04 Semana Santa

29/01 Año Nuevo Chino (春节/中国新年)


03/03 Festival de Farolillos (元宵节)

SEGUNDO TRIMESTRE

L L

ENERO 2026 FEBRERO 2026

M MX XJ JV VS SD D

1 2 3 4 1

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15

26 27 28 29 30 31

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28

L

MARZO 2026

M X J V S D

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31
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Edupacks

Inicio Trimestre I, II y III

Fin Trimestre I

Fin Trimestre II

Fin Trimestre III



CALENDARIO ACADÉMICO 2025-2026

TERCER TRIMESTRE

LLL

JUNIO 2026MAYO 2026ABRIL 2026

MMM XXX JJJ VVV SSS DDD

1 2 3 4 5 6 71 2 31 2 3 4 5

8 9 10 11 12 13 144 5 6 7 8 9 106 7 8 9 10 11 12

15 16 17 18 19 20 2111 12 13 14 15 16 1713 14 15 16 17 18 19

27 28 29 30 25 26 27 28 29 30 31

22 23 24 25 26 27 2818 19 20 21 22 23 2420 21 22 23 24 25 26

29 30
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CURSO + EDUPACK FESTIVOS EN EUSKADI VACACIONES CÁMARA ASIA FESTIVOS EN CHINA SÓLO CULTURALES*

13/04 Inicio Trimestre III

13/04 Edupack II


26/06 Fin Trimestre III

02/04 Jueves Santo


03/04 Viernes Santo


05/04 Domingo de Resurrección


06/04 Lunes de Pascua


01/05 Día del Trabajador

29/03 - 12/04 Semana Santa
04/04 Día de las Tumbas (清明节)


19/06 Festival del Bote del Dragón (端午节)

Edupacks

Inicio Trimestre I, II y III

Fin Trimestre I

Fin Trimestre II

Fin Trimestre III




